公益社団法人世田谷法人会 事務局 TEL：03-3410-1425 FAX：03-3421-4226 Mail：info@setagaya.or.jp

令和３年９月６日

公益社団法人世田谷法人会 会員各位

                  公益社団法人世田谷法人会 女性部会

                           部会長 篠塚香苗

「第１回女性部会主催・勉強会」開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は女性部会の活動に格段のご

支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、女性部会主催にてオンライン勉強会を開催する運びとなりご案内申し上げ

ます。

今回のテーマは地球温暖化への取り組みとして関心が高まっております“脱炭素社会”で

す。

講師は今年度ご入会いただきました、みんな電力株式会社様によるものです。

（https://minden.co.jp/）

感染症蔓延防止の観点から Zoom によるオンライン開催となりますが、万障お繰り合わせ

の上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。            敬具

                    記

【日  時】 9月 24日（金）18:00～19:00

（17：50より Zoom会議システムにお入りいただけます）

【方  法】 ビデオ会議システム Zoom（ズーム）

       （事前に招待用 URLをメールにてお送りいたします）

【進行予定】 18:00～18:45

            「世田谷からはじめる脱炭素社会

 ～ 炭素税の動向と自然エネルギーの選び方」

         講師：みんな電力株式会社

 事業本部ソリューション営業部（行政連携チーム）

藤原 馨 氏・石川 夕莉子 氏

       18:45～19:00  質疑応答

【出  欠】  参加をご希望の方は、下記メールもしくはＦＡＸにて

9 月 22日（水）までにお申込みをお願いいたします。

          以上

公益社団法人 世田谷法人会 事務局 【ＦＡＸ】０３－３４２１－４２２６ / 【E-mail】info@setagaya.or.jp

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

法人名                 お名前

連絡先                 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（当日連絡可能な電話番号）       （オンライン招待先メールアドレス）

【女性部会】第 1回部会・勉強会 オンライン参加申込

mailto:info@setagaya.or.jp